Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2011 года                                                      №_4/21-III_

	О создании рабочей группы по формированию состава участ-ковых избирательных комиссий и работе со списком избирателей Алатырского района

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Создать рабочую группу по формированию состава участковых избирательных комиссий и работе со списком избирателей Алатырского района в количестве 3 человека.

2. Утвердить рабочую группу по формированию состава участковых избирательных комиссий и работе со списком избирателей Алатырского района в составе:

- Адушкин Дмитрий Михайлович;

- Камаева Надежда Ивановна;

- Фирсова Татьяна Михайловна.

	Председатель Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Рузавин

	Секретарь Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.М. Адушкин